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HomeMaid grundades 1997 och bedriver verksamhet inriktad på kundanpassade lösningar inom hushållsnära tjänster, omsorg i hemmet 
och kontorsservice. Verksamheten syftar till att skapa bättre livskvalitet för bolagets kunder och ge goda arbetstillfällen med bra villkor. 
HomeMaid AB (publ) är noterat på Spotlight och har drygt 2 300 aktieägare. 
 
 

Delårsrapport 
Januari – mars 2021 
 
 
 
Period 1 januari - 31 mars 2021 
 
 

 Nettoomsättningen uppgår till 63 727 (61 505) kkr motsvarande en tillväxt om 3,6 %.   
 

 Rörelseresultatet före avskrivningar uppgår till 5 272 (2 915) kkr och efter 
avskrivningar till 3 636 (1 267) kkr. Rörelsemarginalen uppgår till 5,7 % (2,1 %). 
Resultatet före skatt uppgår till 3 600 (1 238) kkr. 

         
 Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår 

till 8 159 (6 797) kkr.  
 

 Resultat per aktie uppgår till 0,15 (0,05) kr. 
 

 
 Väsentliga händelser januari - mars 2021 
 

 HomeMaid tecknade den 23 mars avtal om att förvärva samtliga aktier i Top Städ 
Services i Sverige AB 

 Ny digital utbildning för våra serviceassistenter har tagits fram och implementerats 

 CRM system har implementerats 

 Josefine Ullsten har rekryterats som Försäljningschef 

 I HomeMaids bokslutskommuniké aviserades att: 

o Årsstämma i HomeMaid AB (publ) kommer att hållas den 8 juni i Halmstad 

o Förslag till utdelning är 50 öre per aktie 
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VD ord: 

Vi är stolta och glada att kunna uppvisa ett mycket starkt första kvartal. Förutsättningarna är 
fortsatt tuffa till följd av covid-19 och det visar sig primärt genom svagare efterfrågan samt 
högre sjuktal än normalt både hos kunder och personal.   
  
Trots de tuffa förutsättningarna ökade omsättningen med 3,6% i kvartalet. Omsättning och 
tillväxt är i fokus och mer har investerats i marknadsföring än tidigare. Ett CRM system har 
implementerats och en Försäljningschef har anställts.  
 
Vi är nöjda med omsättningsökningen givet omständigheterna men den stora anledningen till 
det starka resultatet kommer av förbättrad bruttomarginal. Resultatet före skatt, 3,6 MSEK 
jämfört med 1,2 MSEK föregående år, är en effekt av det förändringsarbete inom intern 
effektivitet som bedrivits sedan 2019.  
 
Nästa steg i HomeMaids utvecklingsplan är att ytterligare höja medarbetarengagemang och 
kundnöjdhet. Mätningar i kundnöjdhet görs varje månad och nuvarande snittomdöme är 5,3 
där max är 6,0. För att öka både kundnöjdhet och medarbetarengagemang ytterligare 
prioriteras utbildning. En utbildnings- och kvalitetsansvarig har anställts och en uppdaterad 
utbildning för alla serviceassistenter har satts igång i mars.   
  
I mars månad förvärvades Top Städ som från 1 april blev en del av HomeMaids familj.  
Top Städ kommer att verka under eget varumärke och är det första förvärvet i HomeMaids 
strategi att vara en koncern med flera dotterbolag. Top Städ hade 2020 en omsättning på 44 
MSEK och en EBIT marginal om ca 16%. Bolaget kommer från april att bidra positivt till både 
omsättning och resultat.  
I enlighet med överenskommelsen med säljarna i samband med förvärvet av Top Städ har 
rekrytering av ny VD påbörjats.  
 
I slutet av kvartalet har vi sett en tydlig ökning i efterfrågan och vi förväntar oss att 
marknadsförutsättningarna även fortsättningsvis ska utvecklas positivt.  
 
Stefan Högkvist 
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Ekonomisk utveckling under rapportperioden 
 
 
Omsättningen och resultatet 
 
Januari – Mars 2021 
Nettoomsättningen uppgår till 63 727 (61 505) kkr vilket innebär en tillväxt om 3,6 %.  
 
Koncernens rörelseresultat före avskrivningar uppgår till 5 272 (2 915) kkr och efter avskrivningar till   
3 636 (1 267) kkr. Rörelsemarginalen uppgår till 5,7 % (2,1%). Koncernens resultat före skatt uppgår 
till 3 600 (1 238) kkr.  
 
 
Kassaflödet och investeringarna 
 
Januari – Mars 2021 
Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till   
8 159 (6 797) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital 
uppgår till 4 563 (1 019) kkr.  
 
 
Likviditeten och balansräkningen 
 
Koncernens likvida medel uppgår per 2021-03-31 till 39 772 (16 128) kkr.  
 
Koncernens egna kapital uppgår per 2021-03-31 till 27 392 (14 224) kkr. Soliditeten i koncernen 
uppgår till 28,0% (17,5 %). HomeMaids räntebärande nettokassa uppgår till 35 521 (9 479) kkr  
 
 
 
Väsentliga händelser 
 
 
Årsstämma i HomeMaid AB 
Årsstämma i HomeMaid AB (publ) kommer att hållas den 8 juni på Hotel Tylösand i Halmstad enligt 
separat kallelse.  
 
 
Förvärv 
HomeMaid tecknade den 23 mars avtal om att förvärva samtliga aktier i Top Städ Services i Sverige 
AB. 
Top Städ är ett framgångsrikt och välskött bolag inom segmentet företagsstäd. Bolaget har sitt säte i 
Norrköping och är främst verksamt i Östergötland. Omsättningen 2020 uppgick till ca 44 MSEK och 
EBIT-marginalen till ca 16%. Bolaget har ca 300 kunder och 76 anställda. Tillträde skedde den 1 april 
2021. 
 
 
Övrigt 

 Ny digital utbildning för våra serviceassistenter har tagits fram och implementerats 

 CRM system har implementerats 

 Josefine Ullsten har rekryterats som Försäljningschef 
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Moderbolaget under rapportperioden 
 
Januari – Mars 2021 
Nettoomsättningen uppgår till 63 727 (61 505) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 3 988   
(1 636) kkr.  
 
Moderbolagets likvida medel uppgår per 2021-03-31 till 39 636 (14 914) kkr. 
 
 
Framtida utveckling 
 
HomeMaids ambition är fortsatt att uppnå en stark tillväxt inom området RUT samt företagsstäd, 
genom en kombination av organisk tillväxt och förvärv. På en starkt konkurrensutsatt marknad blir 
varumärke och image allt viktigare. Marknadsinsatser och kommunikation är därför av stor vikt.  
Lika grundläggande är att vara en god arbetsgivare som tillämpar kollektivavtalsenliga villkor och att 
leverera service med kvalitet. Detta ger konkurrensfördelar vid rekrytering av personal, införsäljning 
och under uppdragens genomförande. 
 
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
 
Bolagets affärsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i årsredovisningen 
för år 2019. De mest betydelsefulla riskerna är kopplade till politiska beslut, konjunkturen, medarbeta-
re, förvärv och kunder. Politiska beslut som berör RUT avdraget, införande av trängselavgifter och 
övriga beslut som påverkar personalkostnaderna har stor betydelse för bolaget. 
Under rapportperioden har en pandemi påverkat samhället på ett negativt sätt. Tidsramarna och den 
långsiktiga påverkan på företaget är vid tiden för denna rapport svåra att bedöma. 
 
 
Redovisningsprinciper 
 
Bolaget och koncernen tillämpar BFNAR 2012:1 (K3) från och med den 1 januari 2019.  
  
 
Granskning 
 
Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor. 
 
 
Årsstämma 
 
Årsstämma i HomeMaid AB (publ) kommer att hållas den 8 juni enligt separat kallelse. 
Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig via bolagets hemsida samt skickas till de aktieägare 
som så önskar senast två veckor innan stämman. 
 
 
Förslag till utdelning 
 
Styrelsen föreslår en utdelning om 50 öre per aktie i HomeMaid AB. 
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Kommande finansiell information 
 
 
 
Halvårsrapport 2021-08-31 
Delårsrapport för kvartal 3 2021-11-15 
Bokslutskommuniké 2021 2022-02-18 
 
 
 
Halmstad 2021-05-17 
 
 
Mats Claesson Andreas Gindin Stefan Högkvist  
Styrelseordförande Ledamot  Verkställande direktör 
 
 
 
 
Fredrik Grevelius Patrik Torkelson  
Ledamot  Ledamot   

 



Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

Rapport över totalresultatet (kkr)

Jan-Mars Jan-Mars Jan-Dec

2021 2020 2020

    (3 månader)     (3 månader)     (12 månader)

Intäkter

Nettoomsättning 63 727 61 505 252 043
Övriga intäkter 2 801 835 7 578
Summa 66 528 62 340 259 621

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -906 -746 -3 511
Övriga externa kostnader -8 229 -7 168 -31 156
Personalkostnader -52 121 -51 511 -203 622
Summa -61 256 -59 425 -238 289

Rörelseresultat före avskrivningar 5 272 2 915 21 332

Avskrivningar av materiella  
och immateriella anläggningstillgångar -1 636 -1 648 -6 725
Summa -1 636 -1 648 -6 725

Rörelseresultat 3 636 1 267 14 607

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 2 8 24
Finansiella kostnader -38 -37 -208
Summa -36 -29 -184

Resultat efter finansiella poster 3 600 1 238 14 423

Skatt på periodens resultat -828 -330 -3 119

Periodens resultat 2 772 908 11 304

Resultat per aktie (kr) 0,15 0,05 0,62
Resultat per aktie efter utspädning (kr) * 0,15 0,05 0,60

Antal utestående aktier (tusental) 18 241 18 241 18 241
Antal aktier efter utspädning (tusental) * 18 975 18 975 18 975

* Antalet aktier efter utspädning avser utestående aktier med tillägg av antalet aktier vid fullt utnyttjande av utställda 
och betalda teckningsoptioner.
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Balansräkningar (kkr)

TILLGÅNGAR 2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 10 828 14 240 11 676
Övriga immateriella tillgångar 4 714 4 831 4 860
Summa 15 542 19 071 16 536

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 7 387 6 611 6 230
Summa 7 387 6 611 6 230

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 100 57 100
Summa 100 57 100

Summa anläggningstillgångar 23 029 25 739 22 866

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 13 283 14 553 14 558
Övriga fordringar 673 964 1 848
Aktuell skattefordran 56 6 673 290
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter 21 111 17 304 18 790
Summa 35 123 39 494 35 486

Likvida medel 39 772 16 128 32 624

SUMMA TILLGÅNGAR 97 924 81 361 90 976

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 
Aktiekapital 912 912 912
Övrigt tillskjutet eget kapital 21 092 21 092 21 092
Balanserat resultat 5 388 -7 780 2 616
Summa eget kapital 27 392 14 224 24 620

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder 4 834 4 244 4 046
Uppskjuten skatteskuld 2 165 2 412 2 244
Summa 6 999 6 656 6 290

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 4 109 5 007 3 238
Skulder till kreditinstitut 2 417 2 405 2 023
Övriga skulder 8 055 6 761 7 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 48 952 46 308 47 623
Summa 63 533 60 481 60 066

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 97 924 81 361 90 976

Soliditet 28,0% 17,5% 27,1%
Eget kapital per aktie (kr) 1,50 0,78 1,35

Antal utestående aktier per balansdagen (tusental) 18 241 18 241 18 241
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Förändringar i eget kapital (kkr)

Aktiekapital Övrigt till- Balanserat Summa

skjutet kapital resultat

Ingående balans 2020-01-01 912 21 092 -8 688 13 316 

Periodens resultat 908 908 

Utgående balans 2020-03-31 912 21 092 -7 780 14 224 

Resultat 2020-04-01-2020-12-31 10 396 10 396 

Utgående balans 2020-12-31 912 21 092 2 616 24 620 

Ingående balans 2021-01-01 912 21 092 2 616 24 620 

Periodens resultat 2 772 2 772 

Utgående balans 2021-03-31 912 21 092 5 388 27 392 

Hänförligt till moderbolagets aktieägare
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Kassaflöde i sammandrag (kkr)

Jan-Mars Jan-Mars Jan-Dec

2021 2020 2020

    (3 månader)     (3 månader)     (12 månader)

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital 4 563 1 019 22 748
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital 3 596 5 778 2 988
Kassaflöde från den löpande verksamheten 8 159 6 797 25 736

Investeringsverksamheten
Förvärv av anläggningstillgångar -1 799 -1 062 -3 307
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 799 -1 062 -3 307

Kassaflöde före finansieringsverksamheten 6 360 5 735 22 429

Finansieringsverksamheten
Förändring skulder till kreditinstitut 788 298 100
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 788 298 100

Periodens kassaflöde 7 148 6 033 22 529

Likvida medel vid periodens början 32 624 10 095 10 095

Likvida medel vid periodens slut 39 772 16 128 32 624
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Resultaträkning - moderbolaget (kkr)

Jan-Mars Jan-Mars Jan-Dec

2021 2020 2020

    (3 månader)     (3 månader)     (12 månader)

Intäkter

Nettoomsättning 63 727 61 505 252 043
Övriga intäkter 2 801 835 7 578
Summa 66 528 62 340 259 621

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -906 -746 -3 511
Övriga externa kostnader -8 686 -7 593 -32 770
Personalkostnader -52 121 -51 521 -203 632
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella, 
finansiella och immateriella anläggningstillgångar -828 -847 -3 401
Summa -62 541 -60 707 -243 314

Rörelseresultat 3 987 1 633 16 307

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i dotterbolag 0 0 -88
Ränteintäkter 2 8 24
Räntekostnader -1 -5 -8
Summa 1 3 -72

Resultat efter finansiella poster 3 988 1 636 16 235

Resultat före skatt 3 988 1 636 16 235

Skatt på periodens resultat -907 -409 -3 749

Periodens resultat 3 081 1 227 12 486
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Balansräkning - moderbolaget (kkr)

TILLGÅNGAR 2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 4 244 6 171 4 721
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande 4 713 4 830 4 860
Summa 8 957 11 001 9 581

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 87 125 95
Summa 87 125 95

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 50 622 50
Övriga långfristiga fordringar 100 57 100
Summa 150 679 150

Summa anläggningstillgångar 9 194 11 805 9 826

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 13 283 14 553 14 558
Fordringar hos koncernföretag 86 646 86
Aktuella skattefordringar 56 6 607 290
Övriga fordringar 673 948 1 848
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 21 111 17 304 18 789
Summa 35 209 40 058 35 571

Kassa och bank 39 636 14 914 32 488

SUMMA TILLGÅNGAR 84 039 66 777 77 885

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 
Aktiekapital 912 912 912
Reservfond 98 98 98
Summa bundet eget kapital 1 010 1 010 1 010

Överkursfond 3 758 3 758 3 758
Balanserad vinst 15 032 2 546 2 546
Periodens resultat 3 081 1 227 12 486
Summa fritt eget kapital 21 871 7 531 18 790

Summa eget kapital 22 881 8 541 19 800

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 4 109 4 949 3 238
Övriga skulder 8 055 7 044 7 182
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader 48 994 46 243 47 665
Summa 61 158 58 236 58 085

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 84 039 66 777 77 885
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Förändringar i eget kapital, moderbolaget (kkr)
Balanserad vinst och

Aktiekapital Reservfond Överkursfond periodens resultat Summa

Ingående eget kapital 2020-01-01 912 98 3 758 2 546 7 314 
Periodens resultat 1 227 1 227 
Utgående eget kapital 2020-03-31 912 98 3 758 3 773 8 541 

Resultat 2020-04-01-2020-12-31 11 259 11 259 
Utgående eget kapital 2020-12-31 912 98 3 758 15 032 19 800 

Ingående eget kapital 2021-01-01 912 98 3 758 15 032 19 800 
Periodens resultat 3 081 3 081 
Utgående eget kapital 2021-03-31 912 98 3 758 18 113 22 881 
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